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ارسال دادنامه شماره 600361 مورخ 1397/02/31 هیأت تخصصی اقتصادی، مالی و اصناف دیوان عدالت اداری در خصوص
رد درخواست ابطال بخشنامه شماره 80/96/260 مورخ 1396/05/30 سازمان امور مالیاتی کشور( دریافت مالیات بر ارزش

افزوده از شرکت های خدماتی شهرک های صنعتی)
موضوع

شماره: 103/97/200/ص
تاریخ: 1397/06/27

رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ
مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها

موضوع: ارسال دادنامه شماره 600361 مورخ 1397/02/31 هیأت تخصصی اقتصادی، مالی و اصناف دیوان عدالت اداری
در خصوص رد درخواست ابطال بخشنامه شماره 80/96/260 مورخ 1396/05/30 سازمان امور مالیاتی کشور( دریافت

مالیات بر ارزش افزوده از شرکت های خدماتی شهرک های صنعتی)
به پیوست تصویر رای هیأت تخصصی اقتصادی، مالی و اصناف دیوان عدالت اداری موضوع دادنامه شماره 600361 مورخ

1397/02/31 مبنی بر رد درخواست ابطال بخشنامه شماره 80/96/260 مورخ 1396/05/30 که مقرر می دارد:
​​​​​​​« بر مبنای ماده یک قانون مالیات بر ارزش افزوده مصوب 1387/02/17مجلس محترم شورای اسلامی «عرضه کالاها و
ارائه خدمات در ایران و همچنین واردات و صادرات آنها مشمول مقررات این قانون می باشد.» و طبق ماده 4 همان قانون
«عرضه کالا در ایران، انتقال کالا از طریق هر نوع معامله است. » و مطابق ماده 5 قانون یاد شده « ارائه خدمات در این
قانون، به استثناء موارد مندرج در فصل نهم، انجام خدمات برای غیر در قبال ما به ازاء می باشد.» و بر اساس ماده 8
قانون مذکور« اشخاصی که به عرضه کالا و ارائه خدمت و واردات و صادرات آنها مبادرت می نمایند، به عنوان مودی شناخته
شده و مشمول مقررات این قانون خواهند بود.«نظر به اینکه بخشنامه مورد شکایت در اجرای مواد 1 و 4 و 5 و 8 قانون
فوق الذکر و تبیین حکم مقنن و شیوه های اجرایی آن بوده لذا خلاف قانون و خارج از حدود اختیار نبوده به استناد بند«ب»
ماده 84 قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری مصوب 1392 رأی به رد شکایت صادر می کند» جهت اطلاع و

اقدام لازم ارسال می گردد.
سید کامل تقوی نژاد
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